De testō vbi querit an substitutio reciproca de filiis et
filiab⁹ inuicē facta ipeditat legata pticularia supstitutib⁹ filia-
bus propter quedam verba testamēti que sequuntur de qui-
bus in hoc themate rubrica.

Isus Est ser Nicolans fecit testamētū
z in dcō testamēto talem fecit isti

tutione. Itz instituit sibi heredes bartholomeam
Isabettam et Johannam eius filias inducent.
lib. bosi. pro qualibet eaq; quas habere voluit dictus testa-
tor qm nupserint et q interiz alimenter de bonis hereditatib;
ipsius testatoris et c. Item tale fecit institutione in omnib;
aut alijs suis bonis et c. Petrum et Baptistam eius filios i
pupillari